
z o b s a h u

M í

—

Udělejte svým blízkým radost!
Nabízíme vám možnost, jak někoho 
obdarovat dárkem, který bude dělat 
radost celý rok. Jejím DAROVACÍ 
LIST, kterým můžete někomu zajistit 
předplatné magazínu Zbraně a náboje.
1) Obdarovanému zajistíte dodávku 
časopisu až do domu
2) Zaplatíte méně peněz než při kupování 
jednotlivých čísel 
Darovací list a předplatné můžete 
objednávat v redakci nebo v našem 
odbytovém oddělení na telefonu 
281 090 620 (předplatné na straně 86)

10 profil
Springfield XDM9

17 vyzkoušeli jsme
FÉG R 78

20 test
Norinco CQ-A1 -  čínská M4

25 reportáž
Shuriken jutsu a Fundo kusari 
jutsu

28 airsoft
Umarex G36V (ARES)/písková

30 střelivo
Náboje Libra

35 speciální výcvik
Kapap Combatives & Avi Nardia

38 profil
Zbraňový soubor CZ 805 BREN

f*

'■ "

44 vybavení
Backup am m o

4G úpravy zbraní
Zkracování hlavní kulovnic

50 profil
Taurus PT 1911

56 zajímavost
Jednoranná puška Spielberg 
Brno

58 reportáž
Na výcviku SWAT

pro
sběratele

68 profil “  ̂ 03- 20.2
M cM illan Tac-308

74 testujeme střelnice
Henri a Christine

77 úpravy zbraní
Na návštěvě u Zendlů

81 reportáž
Podivná kauza Libra-Snail

84 co nosíme sebou
Vietkong

87 představujeme 
prodejnu
SANÍMA -  standardně 
nestandardní služby

90 vybavení
BATAC -  celoroční ponožky

92 fotoreportáž
Tonďas -  Open Písek 2011

Puškový náboj 8x50 R 
M annlicher

65 letectvo
Nebeští jezdci

94 seriál
Irácká výročí, část 1

TEST NORINCA CQ-A1

IRflCHfl UVR0ČÍ
NOVINKA! NOVINKA! NOVINKA!
Chybí vám některé ze starších čísel?

Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte SMSkou.
Pro další informace volejte na 281 090 620 (621),
Nebo pište na distribuce@rf-hobby.cz

O
B

SA
H

mailto:distribuce@rf-hobby.cz

